

Årsredovisning
för
Waplan Bygg AB
556987-3101

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Olof Christian Waplan , Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen och verkställande direktören för Waplan Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggentreprenad.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 100	3 434	2 347	2 531
Resultat efter finansiella poster	-149	153	159	11
Soliditet (%)	44,2	37,9	66,7	67,1

Nettoomsättningen har minskat pga att bolaget enbart haft 1 anställd i stort sett hela året till skillnad från året innan med 2 st.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	478 216	118 799	647 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 799	-118 799	0
Årets resultat			-148 720	-148 720
Belopp vid årets utgång	50 000	597 015	-148 720	498 295

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 015
årets förlust	-148 720
	448 295
disponeras så att i ny räkning överföres	448 295
	448 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 099 943	3 433 948
Övriga rörelseintäkter		16 315	15 939
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 116 258	3 449 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 007 437	-1 772 377
Övriga externa kostnader		-225 142	-183 162
Personalkostnader	1	-807 498	-1 278 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-196 125	-64 396
Summa rörelsekostnader		-2 236 202	-3 298 457
Rörelseresultat		-119 944	151 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	6 423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 032	-4 537
Summa finansiella poster		-28 776	1 886
Resultat efter finansiella poster		-148 720	153 316
Resultat före skatt		-148 720	153 316
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 517
Årets resultat		-148 720	118 799

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	673 757	869 882
Summa materiella anläggningstillgångar		673 757	869 882
Summa anläggningstillgångar		673 757	869 882
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 000	0
Summa varulager		20 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 093	332 415
Övriga fordringar		7	243 077
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 300	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 544	10 050
Summa kortfristiga fordringar		206 944	585 542
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		226 745	253 434
Summa kassa och bank		226 745	253 434
Summa omsättningstillgångar		453 689	838 976
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 446	1 708 858

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		597 015	478 216
Årets resultat		-148 720	118 799
Summa fritt eget kapital		448 295	597 015
Summa eget kapital		498 295	647 015
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		298 664	573 291
Summa långfristiga skulder		298 664	573 291
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		88 044	83 208
Leverantörsskulder		105 136	99 587
Skatteskulder		56 291	92 183
Övriga skulder		81 016	120 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	93 121
Summa kortfristiga skulder		330 487	488 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 127 446	1 708 858

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 623	247 908
Inköp		732 715
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	980 623	980 623
Ingående avskrivningar	-110 741	-46 345
Årets avskrivningar	-196 125	-64 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 866	-110 741
Utgående redovisat värde	673 757	869 882

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 386 708 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	298 664	573 291
	298 664	573 291
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 044	83 208
	88 044	83 208
Not Ställda säkerheter		
	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	571 358	717 901
	571 358	717 901

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Östersund

Staffan Waplan Olsson
Staffan Waplan Olsson
Ordförande
2026-04-21

Christian Waplan
Christian Waplan
Verkställande direktör
2026-04-21